

Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym pn.: „Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie gminy Starcza – etap I w formule *Zaprojektuj i wybuduj*”

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10 lutego 2020r. w Urzędzie Gminy w Starczy. Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto : 1.175.400,00zł.

Lista Wykonawców

Lp.	Nazwa Wykonawcy	Wynagrodzenie ryczałtowe w łącznej wysokości	Okres gwarancji
1.	JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła ul. Potokowa 12A/1 80-297 Banino	1. Za wykonanie całości przedmiotu zamówienia Cena netto 783.169,49 zł. Stawka podatku VAT 8%: 62.237,43 zł Stawka podatku VAT 23%: 1.196,00 zł Cena brutto 846.602,92 zł, w tym: 1.1 wykonanie dokumentacji projektowej Cena netto 5.200,00 zł. Stawka podatku VAT 23%: 1.196,00 zł Cena brutto 6.396,00 zł 1.2 wykonanie robót budowlano – instalacyjnych Cena netto 777.969,49 zł Stawka podatku VAT 8%: 62.237,43zł. Cena brutto 840.206,92 zł	- na panele fotowoltaiczne i konstrukcje 15 lat, - na falownik, pozostałe elementy instalacji i roboty 7 lat.
2.	HELIOS Marta Cypcer ul. Rzemieślnicza 5 43-300 Bielsko-Biała	1. Za wykonanie całości przedmiotu zamówienia Cena netto 1.074.070,00 zł Stawka podatku VAT 8%: 85.605,60 zł Stawka podatku VAT 23%: 920,00 zł Cena brutto 1.160.595,60 zł, w tym: 1.1 wykonanie dokumentacji projektowej Cena netto 4.000,00 zł. Stawka podatku VAT 23%: 920,00 zł Cena brutto 4.920,00 zł 1.2 wykonanie robót budowlano – instalacyjnych Cena netto 1.070.070,00 zł Stawka podatku VAT 8%: 85.605,60zł. Cena brutto 1.155.675,60 zł.	- na panele fotowoltaiczne i konstrukcje 15 lat, -na falownik, pozostałe elementy instalacji i roboty 7 lat

3.	Alt-Energy Sp. z o.o. 42-164 Zimnowoda 34	<p>1. Za wykonanie całości przedmiotu zamówienia Cena netto 995.000,00 zł. Stawka podatku VAT 8%: 79.200,00 zł Stawka podatku VAT 23%: 1.150,00 zł Cena brutto 1.075.350,00 zł, w tym: 1.1 wykonanie dokumentacji projektowej Cena netto 5.000,00 zł Stawka podatku VAT 23%: 1.150,00 zł Cena brutto 6.150,00 zł</p> <p>1.2 wykonanie robót budowlano – instalacyjnych Cena netto 990.000,00 zł Stawka podatku VAT 8%: 79.200,00 zł Cena brutto 1.069.200,00 zł.</p>	<p>- na panele fotowoltaiczne i konstrukcje 15 lat, - na falownik, pozostałe elementy instalacji i roboty 7 lat</p>
4.	INERGIS S.A. ul. Kisielewskiego 18/28 B 42-215 Częstochowa	<p>1. Za wykonanie całości przedmiotu zamówienia Cena netto 733.314,00 zł Stawka podatku VAT 8%: 58.186,72 zł Stawka podatku VAT 23%: 1.375,40 zł Cena brutto 792.876,12 zł, w tym: 1.1 wykonanie dokumentacji projektowej Cena netto 5.980,00 zł Stawka podatku VAT 23%: 1.375,40 zł Cena brutto 7.355,40 zł</p> <p>1.2 wykonanie robót budowlano – instalacyjnych Cena netto 727.334,00 zł Stawka podatku VAT 8%: 58.186,72 zł Cena brutto 785.520,72 zł.</p>	<p>- na panele fotowoltaiczne i konstrukcje 15 lat, - na falownik, pozostałe elementy instalacji i roboty 7 lat</p>

Wójt Gminy
mgr Wiesław Szymczak